
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД ВОЛГОРЕЧЕНСК КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
25.06.2015.№296 
Об утверждении уполномоченного органа на  
проведение оценки регулирующего воздействия и  
экспертизы нормативных правовых актов администрации  
городского округа город Волгореченск  
 
 
 В соответствии со статьями 7 и 46 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Законом Костромской области от 16 июля 2014 года № 557-5-ЗКО "Об 
экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и оценке 
регулирующего воздействия проектов таких актов", решением Думы городского округа 
город Волгореченск Костромской области №37 от 28.05.2015 «Об утверждении порядка 
проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 
правовых актов городского округа город Волгореченск, затрагивающих вопросы 
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и порядка 
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа 
город Волгореченск, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности», администрация городского округа город Волгореченск 
Костромской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.Определить отдел экономики администрации городского округа город 

Волгореченск Костромской области органом, уполномоченным на проведение оценки 
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации 
городского округа город Волгореченск затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности и органом,  уполномоченным на 
проведение экспертизы нормативных правовых актов администрации городского округа 
город Волгореченск затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования. 
 

 
 
Глава администрации                                                                                            В.Г.Нагацкий  
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=7A08A4C251563A59659641B177E9B86B76D16E4999A3AB1578E7E18E9EEB4CDAC0A722643CA0RDG
consultantplus://offline/ref=7A08A4C251563A59659641B177E9B86B76D16E4999A3AB1578E7E18E9EEB4CDAC0A722643CA0R2G
consultantplus://offline/ref=7A08A4C251563A5965965FBC6185E46072DD344D9FA0A14B23B8BAD3C9E2468D87E87B247F07CB9182F1DBAARCG

